
Zapraszamy na weekend!
Zbliża się 20. rocznica powstania Chóru Mieszanego CANTICUM
IUBILAEUM z Limanowej. Z tej okazji 17 listopada 2018 roku w
najbliższą sobotę o godzinie 17:00 w Bazylice Matki Boskiej
Bolesnej  rozpocznie  się  uroczysty  koncert,  a  tuż  po  nim
dziękczynna msza święta.
Chór  Mieszany  CANTICUM  IUBILAEUM  wystąpi  wraz  z  Orkiestrą
Symfoniczną  Krakowska  Młoda  Filharmonia  pod  dyrekcją  Marka
Michalika i dra hab. Tomasza Chmiela. Artyści wykonają  Te
DeumKV 141 Wolganga Amadeusza Mozarta, Jubilate HWV 279 Georga
Friedricha  Händla.  Partie  solowe  będą  wykonywać:  Jolanta
Pawlikowska – sopran, Natalia Czajkowska – alt, Karol Lizak –
tenor i Marcin Wasilewski – Kruk – bas. W czasie uroczystej
liturgii zabrzmią utwory specjalnie napisane dla chóru przez
Łukasza  Farcinkiewicza  i  Henryka  Jana  Botora.  Patronat
honorowy  nad  obchodami  rocznicowymi  objął  Biskup  Tarnowski
Andrzej Jeż, Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego prof.
Piotr  Gliński,  Rektor  Akademii  Muzycznej  w  Krakowie  prof.
Stanisław  Krawczyński.  Telewizja  Polska  oddział  w  Krakowie
realizuje film o Chórze Mieszanym CANTICUM IUBILAEUM, który
wyemituje pod koniec roku.
Na obchody jubileuszowe zostali zaproszeni liczni goście z
kraju i za granicy. Projekt jest realizowany przy wsparciu
finansowym Województwa Małopolskiego oraz licznych sponsorów.

https://powiat.limanowski.pl/blog/xii-zagorzanskie-spotkanie-chorow-laudate-dominum/
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Jak co roku serdecznie zapraszamy na Święto Kupca , które
wyjątkowo w tym roku organizujemy w dniu 17 listopada 2018
r./sobota/ w Sali Bankietowej KLEOPATRA w Limanowej.

O  godzinie  18.00  uroczystość  rozpoczniemy  Mszą  Świętą  w
Bazylice  Matki  Bożej  Bolesnej,  jednakże  na  godz.  17.00
zapraszamy na uroczysty koncert chóru CANTICUM IUBILAEUM wraz
z orkiestrą symfoniczną z Krakowa. Koncert ten odbędzie się z
okazji 20 lecia chóru.

/W  związku  z  nagrywaniem  koncertu  przez  Telewizję,  będzie
problem z wejściem do Bazyliki w jego trakcie/.

Zapraszamy  wszystkich  członków  i  sympatyków  Kongregacji  na
niniejszą uroczystość.

W niedzielę, 18 listopada w Parafii Miłosierdzia Bożego w
Mszanie  Dolnej  odbędzie  się  po  raz  dwunasty  Zagórzański
Przegląd  Chórów,  głównie  z  terenu  powiatu  limanowskiego.
Wydarzenie to uświetni ten najbliższy weekend, na które już
serdecznie zapraszamy!
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Oprac.na podst.: UM w Mszanie Dolnej, CANTICUM  IUBILAEUM przy
Bazylice  Matki  Boskiej  Bolesnej  w  Limanowej,
www.kongregacja.limanowa.pl
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